05.05.2023 311

В связи с утратой практического значения муниципального правового

акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

Постановление Администрации Суксунского городского округа

Пермского края от 18.02.2020 № 136 «Об утверждении Порядка

взаимодействия заказчиков и уполномоченного учреждения на определение

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Суксунского

городского округа Пермского края».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющий полномочия

главы городского округа - главы

Администрации Суксунского

городского округа                                                                                 В.П. Бунакова

О признании утратившим
силу муниципального
правового акта